
UCHWAŁA Nr XII/ 84 /2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie współpracy Gminy Lubiszyn z Miastem Gorzów Wlkp. w zakresie gospodarki 
                  odpadami komunalnymi

Na podstawie art.  art. 7 ust. 1 pkt 3, art.10 ust.1  i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dni 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Miastem Gorzów Wielkopolski Porozumienia w zakresie 
zadania publicznego, polegającego na unieszkodliwianiu odpadów komunalnych, 
wytwarzanych na terenie Gminy Lubiszyn.

§ 2. Do zawarcia Porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Wójta Gminy Lubiszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


